PROCESSO N° 15805 2a DISCUSSÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE RIO CLARO,
delibera o seguinte

PROJETO DE LEI

(Dispõe sobre a abertura de Crédito Adicional Especial e dá outras providências).

Artigo 1° - Fica aberto um Crédito Adicional Especial no valor de R$ 543.345,40
(quinhentos e quarenta e três mil, trezentos e quarenta e cinco reais e quarenta centavos), na
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, para fins de suplementar despesas do Fundo
Municipal do Idoso.

Artigo 2° - A classificação orçamentária de que se trata o Crédito Adicional Especial,
objeto desta Lei, será a seguinte:-